
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/539/

Código da publicação: 539

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 13:48:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2018

N° do Processo/Ano: 30/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/08/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE UTILIZAÇÃO HUMANA DE "A" à "Z" CONSTANTES
DA TABELA CMED DA ANVISA, PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.
Resumo:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE UTILIZAÇÃO HUMANA DE "A" à "Z" CONSTANTES
DA TABELA CMED DA ANVISA, PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2018 00:00:00 Ata - Ata de Registro de Preços 077/2018. Baixar

04/09/2018 00:00:00 Ata - Ata de Registro de Preços 076/2018. Baixar

03/09/2018 00:00:00 Ata - Termo de Homologação Baixar

31/08/2018 00:00:00 Ata - Ata de Sessão Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/539/pobjeto-aquisicao-de-medicamentos-de-utilizacao-humana-de-a-a-z-constantes-da-tabela-cmed-da-anvisa-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-florineap-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bg4rQK2.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aNQRH22.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nc1cOcc.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hrttDHr.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/08/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1yKEIG718.pdf

